[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2020

          № 425
                              п. Новонукутский
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Нукутский район» от 28 июня 2018 года № 266

«Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования «Нукутский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 01 августа 2018 года № 377 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 28 июня 2018 года № 266 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Нукутский район» следующие изменения:
1) изложить Приложение № 1 в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» - начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» Н.А. Платонову.
Мэр                                                                                                           С.Г. Гомбоев

Приложение №1

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 21.09.2020 г. № 425
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования «Нукутский район»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	Безопасность
	2019 – 2023 годы
	Сектор по ГО и ЧС Администрации МО «Нукутский район»

	2
	Дорожное хозяйство
	2019 – 2023 годы
	Отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации МО «Нукутский район»

	3
	Коммунальная инфраструктура объектов социальной сферы
	2019 – 2023 годы
	Отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации МО «Нукутский район»

	4
	Культура
	2019 – 2023 годы
	МКУ «Центр развития культуры Нукутского района»

	5
	Местное самоуправление
	2019 – 2023 годы
	Управляющий делами Администрации МО «Нукутский район»

	6
	Молодежная политика
	2019 – 2023 годы
	Отдел по молодёжной политике и спорту Администрации МО «Нукутский район»

	7
	Муниципальные финансы
	2019 – 2023 годы
	МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Нукутский район»

	8
	Образование
	2019 – 2023 годы
	Отдел образования Администрации МО «Нукутский район»

	9
	Окружающая среда
	2019 – 2023 годы
	Отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации МО «Нукутский район»

	10
	Профилактика терроризма и экстремизма
	2021 – 2025 годы
	Сектор по ГО и ЧС Администрации МО «Нукутский район»

	11
	Сельское хозяйство
	2019 – 2023 годы
	Отдел сельского хозяйства Администрации МО «Нукутский район»

	12
	Социальная поддержка населения
	2019 – 2023 годы
	Сектор по вопросам семьи и детства и защите их прав Администрации МО «Нукутский район»

	13
	Физическая культура и спорт
	2019 – 2023 годы
	Отдел по молодёжной политике и спорту Администрации МО «Нукутский район»

	14
	Экономическое развитие
	2019 – 2023 годы
	Управление экономического развития и труда Администрации МО «Нукутский район»